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Kraków, dnia 13.03.2014 r.
WAD-2900-01/2014







WYJAŚNIENIA

Dot.: przetargu nieograniczonego WAD-2900-01/2014 pt: Świadczenie usług telekomunikacyjnych i internetowych dla Urzędu Statystycznego w Krakowie i jego Oddziałów”
PYTANIE 1: 
„Zamawiający w dniu 10.03.2014r. w odpowiedzi na pytanie 15 i pytanie 28 poinformował, że obecnie Zamawiający w lokalizacji US Kraków-Tarnów Pl. K. Wielkiego 2 posiada łącze 30B+D. Innymi słowy Zamawiający podał informację, ile łączy cyfrowych ISDN 30B+D w tej lokalizacji, lecz nie podał informacji jaką ilość łączy wymaga w tej lokalizacji. Tymczasem w rozdziale III siwz, Część zamówienia pkt.2 ppkt. c) Zamawiający podaje ilość łączy cyfrowych ISDN 30B+D 10 sztuk. Taka sama informacja zawarta jest w Załączniku 3 do SIWZ lp. 4 Miesięczny abonament za trakt 10xISDN 30B+D. W związku z powyższym wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie jaką ilość łączy wymaga Zamawiający w lokalizacji US Tarnów Pl. K. Wielkiego 2, oraz wnosi o dokonanie stosownej modernizacji Załącznika nr 3 do SIWZ. Brak informacji w tym zakresie uniemożliwia wykonawcy ustalenie warunków technicznych świadczenia usług, a co za tym idzie złożenie oferty. W związku z powyższym wykonawca zwraca się również z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do przygotowania oferty weryfikacji warunków technicznych i skalkulowania pełnych kosztów na dzień 21.03.2014r.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w lokalizacji  Tarnów Pl. K. Wielkiego, na łączu 30B+D posiada 10 linii dostępu, i przy takiej ilości chce pozostać.
Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 20.03.2014r.

PYTANIE 2: 
„Zał. 1 do SIWZ pkt.2 ppkt.a – „upgrade centrali Hipath 3800 z wersji 7.0 do 9.0 – 1 sztuka” Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numeru wersji płyty głównej CBSAP. W zależności od wersji istnieją różne sposoby dokonania upgrade.
ODPOWIEDŹ:
Wersja płyty głównej to: 7.0
PYTANIE 3: 
Wzór umowy Zał. 6 – do SIWZ § 1 pkt. 20 – „Wykonawca podłączy centralę będącą w posiadaniu Zamawiającego budynku przy ul. K. Wyki 3, oraz dostarczy do lokalizacji w Limanowej centralę wg specyfikacji”

Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego – jaką centralę ma dostarczyć, wg jakiej specyfikacji i gdzie znajduje się lokalizacja Limanowa? SIWZ nie omawia takiego zagadnienia, dlatego wnosimy o uaktualnienie SIWZ lub wzoru umowy.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wykreśla ten punkt ze wzoru umowy.
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